SORVALL
Heraeus EXPLOSIONSZEICHNUNGEN 'Ke 1 5
cARR BREAK DOWN DRAWINGS seendrc

Ausgabe [ Edition: 02 Frontblende, Dichtungen, Zubehtr / Front Panel, Sealing, Accessories
27.02.02 AH 6-1 Labofuge® 400




SORVALL
ForaoLs EXPLOSIONSZEICHNUNGEN ® .
cARR BREAK DOWN DRAWINGS el:ﬁKEﬂL] o

Nur fiir Labofuge 400

Ausgabe / Edition: 02 Hauptplatte, DeckelschioR, Deckel / Main Board, Lid Lock, Lid Onty for Lahotuge 400

27.02.02 AH 6-2 Labofuge® 400




sl-!%m EXPLOSIONSZEICHNUNGEN .Ke . d )
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS s Nendre

Nur fiir Labofuge 400e

Ausgabe / Edition: 02 Hauptplatte, Deckelschiofs, Deckel / Main Board, Lid Lock, Lid Oniy for Lakiotuge 4006

27.02.02 AH 6-3 Labofuge® 400




SORVALL
Heraeus

EXPLOSIONSZEICHNUNGEN @
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS MKEHdI'(‘?

Mur fiir Labofuge 400

Ausgabe / Edition: 02 Anbauteile Chassis / Parts at Lower Casing Only for Labofuge 400

27.02.02 AH G-4 Labofuge® 400




ﬁ%ﬁé’é‘% EXPLOSIONSZEICHNUNGEN 2 @K n C]I‘ 5
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS palNC C

Nur fiir Labofuge 400e

Ausgabe / Edition: 02 Anbauteile Chassis / Parts at Lower Casing Only for Labofuge 400e

27.02.02 AH 6-5 Labofuge® 400




% EXPLOSIONSZEICHNUNGEN .:.K d ;
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS oa NCTIATC

Ausgabe [ Edition: 02 Motor, Unwuchtschalter / Motor, Imbalance Switch
27.02.02 AH G-6 Labofuge® 400




Spare-Part-List

75008157-01

from Serial-No.

LABOFUGE 400 120V+-10% 50/60HZ HI(VWR)

to Serial-No. 258402

Kendro Laboratory Products

Plant Osterode

Index Partno. Text

00101 20360047 BOX SPANNER
00103 20054407 NUT

00105 20054544 SEAL

00108 20420025 NUT

00110 20054524 BOWL

00111 20054408 COVER

00120 20150026 CONTROL BOARD
oo121 20480122 SCREW 3X6
oo122 20055577 FOIL

00123 20054377 FRONTPANEL
00125 70902501 WIRING - DISPLAY
oo1z7 20310302 BOLT

00128 20310301 CLAMP

00129 20290534 NOZZLE

00130 20180581 MAINS SWITCH
00201 70054369 HOUSING - TOP
oo202 70054368 HOUSING

00203 70054367 LID

00204 20050543 WINDOW

00205 20054449 HANDLE

00210 20053064 HOOK

00211 20420151 NUT M10 X 1.25
00212 20480154 WASHER

00214 20052364 HINGE

00217 20420155 ACORN NUT
00220 20310311 GAS LID STAY
ooz21 20250085 WASHER 6,4
00230 70908552 LID LOCK

00231 20440306 SCREW M5X40
00232 70022477 FIXING CLAMP
00234 20310316 CLIP

00235 70055643 SHEET

00245 20290454 RUBEER BAND
00303 20054530 BASIS

00304 20300059 FOOT

00306 20420022 NUT-WASHER
00310 20054540 RUBBER MOUNT
o031 10104080 WASHER (SAND)

Mittwoch, 3. April 2002

Saile 1



Spare-Part-List

75008157-01

from Serial-No.

to Serial-No. 258402

Kendro Laboratory Products

Plant Osterode
LABOFUGE 400 120V+-10% 50/60HZ HI(VWR)

Index Partno. Text

00312 20430220 SCREW MBX25
00313 20480251 SECURING WASHER
00314 20480193 WASHER

00315 20420070 NUT M &

00316 20220530 ADHESIVE CLIP
00320 20023748 HINGE BRACKET
00324 20490287 PIN

00330 20210255 FAMN

00331 20210225 FPROTECTIVE GRILL
00340 20160686 RESISTOR 470R
00341 20220518 ELBOW

00342 20420125 CAGE NUT M 4

00344 70054543 BASISPLATE

00350 20901059 MAINS CABEL

00351 20220411 CORD GRIP

00354 20180138 CONMECTOR

00380 70054405 DEFLECTOR

00384 20220414 EDGE PROTECTION
00400 20210330 MOTOR

00410 20150028 SPEED CONTROL BOARD
00420 70054912 PLATE

00424 201402849 INSULATIOMN SOCKET
00425 70054910 IMBALANCESWITCH - BASIS
00432 20250031 WASHER

00433 70900003 IMBALANCESWITCH
00443 20028940 SPRING

00450 70902502 TACH CABLE

00500 20150107 FRONTPAMEL COMPL.
00501 20230189 FUSE 6,25 A SLOW
00502 70903004 EE-PROM

00503 70000467 PROCESSOR

Mittwoch, 3. April 2002

Saolte 2



Spare-Part-List Kendro Laboratory Products

Plant Osterode

75008157-02 LABOFUGE 400 120V+-10% 50/60HZ HI{(VWR)
from Serial-No. 258403 to Serial-No.
Index Partno. Text
00101 20360047 BOX SPANMNER
00103 20054407 NUT
00105 20054544 SEAL
00108 20420025 NUT
00110 20054524 BOWL
00111 20054408 COVER
00120 20150026 CONTROL BOARD
00121 20480122 SCREW 3X6
0p122 20055577 FOIL
00123 20054377 FRONTPANEL
00125 70802501 WIRING - DISPLAY
00127 20310302 BOLT
00128 20310301 CLAMP
00129 20290534 NOZZLE
00130 20180581 MAINS SWITCH
00201 70054369 HOUSING - TOP
00202 70054368 HOUSING
00203 70054367 LID
00204 20050543 WINDOW
00205 20054449 HANDLE
00210 20053064 HOOK
00211 20420151 NUT M10 X 1.25
00212 20480154 WASHER
00214 20052364 HINGE
00217 20420155 ACORN NUT
00220 20310311 GAS LID STAY
ooz221 20250085 WASHER 6 4
00230 70908552 LID LOCK
00231 20440306 SCREW M5X40
00232 70022477 FIXING CLAMP
00234 20310316 CLIP
00235 70055643 SHEET
00245 20290454 RUBEBER BAND
00303 20054530 BASIS
00304 20300059 FOOT
00306 20420022 NUT-WASHER
00310 20054540 RUBBER MOUNT
00311 10104080 WASHER (SAND)

Selte 1

Manitag, 8. April 2002



Spare-Part-List Kendro Laboratory Products
Plant Osterode
75008157-02 LABOFUGE 400 120V+-10% S50/60HZ HI(VWR)
from Serial-No. 258403 to Serial-No.
Index Partno. Text
00312 20430220 SCREW MBX25
00313 20480251 SECURING WASHER
00314 20480193 WASHER
00315 20420070 NUTMB
o316 20220530 ADHESIVE CLIP
00320 20023748 HINGE BRACKET
00324 20490287 PIN
00330 20210255 FAN
00331 20210225 FROTECTIVE GRILL
00340 20160686 RESISTOR 470R
00341 20220518 ELBOW
00342 20420125 CAGE NUT M 4
00344 70054543 BASISPLATE
00350 20801059 MAINS CABEL
00351 20220411 CORD GRIP
00354 20180138 CONNECTOR
00360 70054405 DEFLECTOR
00364 20220414 EDGE PROTECTION
00400 20210343 MOTOR
00410 20150028 SPEED CONTROL BOARD
00420 70054912 PLATE
00424 20140289 INSULATION SOCKET
00425 70054910 IMBALANCESWITCH - BASIS
00432 20250031 WASHER
00433 70900003 IMBALANCESWITCH
00443 20028940 SPRING
00450 70902502 TACH CABLE
00500 20150107 FRONTPANEL COMPL.
00501 20230189 FUSE 6,25 A SLOW
00502 70803016 EE-PROM PRV. LABO 400 3016V02
00503 20140498 CFU

Montag, B. April 2002

Seite 2



Spare-Part-List Kendro Laboratory Products

Plant Osterode

75008159-01 LABOFUGE 400,120V/1N/50/60HZ,INC.ACC.
from Serial-No. to Serial-No. 258718
Index Partno. Text

00101 20360047 BOX SPANNER
00103 20054407 MWUT

00105 20054544 SEAL

00108 20420025 NUT

00110 20054524 BOWL

00111 20054408 COVER

00120 20150026 CONTROL BEOARD
00121 20460122 SCREW 3X8
00122 20055577 FOIL

00123 20054377 FRONTPANEL
00125 70802501 WIRING - DISPLAY
00127 20310302 BOLT

00128 20310301 CLAMP

00129 20290534 NOZZLE

00130 20180581 MAINS SWITCH
00201 70054369 HOUSING - TOP
00202 TO054368 HOUSING

00203 70054367 LID

00204 20050843 WINDOW

00205 20054449 HANDLE

00210 20053064 HOOK

00211 20420151 NUT M10 X 1.25
00212 20480154 WASHER

00214 20052364 HINGE

00217 20420155 ACORN NUT
00220 20310311 GAS LID STAY
00221 20250085 WASHER 6.4
00230 70908552 LID LOCK

00231 20440306 SCREW MSX40
00232 70022477 FIXING CLAMP
00234 20310316 CLIP

00235 70055643 SHEET

00245 20290454 RUBBER BAND
00303 20054530 BASIS

00304 20300059 FOOT

00308 20420022 NUT-WASHER
00310 20054540 RUBBER MOUNT
00311 10104080 WASHER (SAND)

Seite 1

Mittwoch, 3. April 2002



Spare-Part-List

75008159-01

from Serial-No.

to Serial-No. 258718

Kendro Laboratory Products

Plant Osterode
LABOFUGE 400,120V/M1N/50/60HZ,INC.ACC.

Index Partno. Text

00312 20430220 SCREW MBX25
00313 20480251 SECURING WASHER
00314 20480193 WASHER

00315 20420070 NUTME

00316 20220530 ADHESIVE CLIP
00320 20023748 HINGE BRACKET
00324 20490287 PIM

00330 20210255 FAM

003N 20210225 PROTECTIVE GRILL
00340 20160686 RESISTOR 470R
00341 20220518 ELBOW

00342 20420125 CAGE NUT M 4
00344 70054543 BASISPLATE

00350 20901059 MAINS CABEL

00351 20220411 CORD GRIP

00354 20180138 CONNECTOR

00360 70054405 DEFLECTOR

00354 20220414 EDGE PROTECTION
00400 20210330 MOTOR

00410 20150028 SPEED CONTROL BOARD
00420 70054912 PLATE

00424 20140282 INSULATION SOCKET
00425 70054310 IMBALANCESWITCH - BASIS
00432 20250031 WASHER

00433 70900003 IMBALANCESWITCH
00443 20028940 SPRING

00450 TOa02502 TACH CABLE

00500 20150107 FRONTPANEL COMPL.
00501 20230189 FUSE 6,25 A SLOW
00502 70203004 EE-FPROM

00503 70000477 PROCESSOR

Mittwoch, 3. April 2002

Seita 2



Spare-Part-List

75008159-02

Kendro Laboratory Products

Plant Osterode
LABOFUGE 400,120V/1N/50/60HZ,INC.ACC.

from Serial-No. 258719 to Serial-No.
Index Partno. Text

00101 20360047 BOX SPANMNER
00103 20054407 NUT

00105 20054544 SEAL

oo108 20420025 NUT

00110 20054524 BOWL

00111 20054408 COVER

00120 20150026 CONTROL BOARD
00121 20460122 SCREW 3X6
00122 20055577 FOIL

00123 20054377 FRONTPANEL
00125 F0a02501 WIRING - DISPLAY
00127 20310302 BOLT

00128 20310301 CLAMP

00129 20290534 NOZZLE

00130 20180581 MAINS SWITCH
00201 70054362 HOUSING - TOP
00202 70054368 HOUSING

00203 70054367 LID

00204 20050543 WINDOW

00205 20054449 HANDLE

00210 20053064 HOCK

00211 20420151 MNUT M10 X 1.25
00212 20480154 WASHER

00214 20052364 HINGE

00217 20420155 ACORN NUT
00220 20310311 GAS LID STAY
00221 20250085 WASHER 6.4
00230 70908552 LID LOCK

00231 20440306 SCREW M&X40
00232 70022477 FIXING CLAMP
00234 20310316 CLIP

00235 70055643 SHEET

00245 20290454 RUBBER BAMND
00303 20054530 BASIS

00304 20300059 FOOT

00308 20420022 NUT-WASHER
00310 20054540 RUBBER MOUNT
00311 10104080 WASHER (SAND)

Mittwoch. 3. April 2002

Seite 1



Spare-Part-List

75008159-02

from Serial-No. 258719

to Serial-No.

Kendro Laboratory Products

Plant Osteroda
LABOFUGE 400,120V/1N/50/60HZ,INC.ACC.

Index Partno. Text

ooa12 20430220 SCREW MBX25
00313 20480251 SECURING WASHER
00314 20480193 WASHER

00315 20420070 NUT M &

00316 20220530 ADHESIVE CLIP
00320 20023748 HINGE BRACKET
00324 20480287 PIN

00330 20210255 FAN

00331 20210225 FROTECTIVE GRILL
00340 20160686 RESISTCOR 470R
00341 20220518 ELBCOW

00342 20420125 CAGENUT M4
00344 70054543 BASISPLATE

00350 20901059 MAINS CABEL

00351 20220411 CORD GRIP

00354 20180138 CONMNECTOR

00380 70054405 DEFLECTOR

00364 20220414 EDGE PROTECTION
Qo400 20210343 MOTOR

00410 20150028 SPEED CONTROL BOARD
o420 70054912 PLATE

00424 20140289 INSULATION SOCKET
00425 70054910 IMBALANCESWITCH - BASIS
op432 20250031 WASHER

00433 70200003 IMBALANCESWITCH
00443 20028940 SPRING

00450 70802502 TACH CABLE

00s00 20150107 FRONTPAMEL COMPL.
00501 20230189 FUSE 6,25 A SLOW
00502 70503015 EE-PROM

00503 20140458 CPU

Mithwoch, 3. April 2002



